Индивидуальному Предпринимателю
[bookmark: _GoBack]Красилову Алексею Александровичу
От покупателя _____________________________________________________
(ФИО)
Паспорт серия  _____номер_____________
Кем и когда выдан:____________________________________________________________________________________________________
Адрес покупателя:______________________________________________________________________________________________
Телефон:  +7(______)_____________________

Заявление на возврат товара ненадлежащего качества

Прошу Вас принять купленный мною товар (заказ №  ________ от __.__.20____г.) на сумму _______руб.  ___коп., _______________________________________________________________________________________
(сумма прописью)
Наименование товара ___________________________________________________________________________
(указать наименование, артикул, колличество)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
По причине_____________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
И вернуть денежные средства в размере ______руб.___коп. ___________________________________________
(сумма прописью)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дополнительная информация:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата: __.__.20__г.
Подпись:____________/______________/
(расшифровка подписи)